
 1

 
 
 

Imielin: Dostawa pomocy dydaktycznych i wyposażenia w ramach realizacji  
Projektu pn. Wiem więcej - mogę więcej! realizowanego przez Szkołę Podstawową  

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Imielinie w ramach Priorytetu IX,  
Działania 9.1, Poddziałania 9.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Numer ogłoszenia: 383468 - 2012; data zamieszczenia: 05.10.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 344690 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, ul. 
Karola Miarki 7, 41-407 Imielin, woj. śląskie, tel. 32 225 60 55, faks 32 225 60 55. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Szkoła publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa pomocy dydaktycznych    
i wyposażenia w ramach realizacji Projektu pn. Wiem więcej - mogę więcej! realizowanego 
przez Szkołę Podstawową im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Imielinie w ramach 
Priorytetu IX, Działania 9.1, Poddziałania 9.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa pomocy 
dydaktycznych i wyposażenia w ramach realizacji Projektu pn. Wiem więcej - mogę więcej! 
realizowanego przez Szkołę Podstawową im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Imielinie   
w ramach Priorytetu IX, Działania 9.1, Poddziałania 9.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 5 do SIWZ. 
Zamówienie obejmuje dostawę: - Pomocy dydaktycznych do Zadania 1 Dam radę - zajęcia 
dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu, w tym także zagrożonych 
ryzykiem dysleksji - Pomocy dydaktycznych do Zadania 2 Pięknie mówię - terapia 
logopedyczna - Pomocy dydaktycznych do Zadania 3 Ciekawi świata - szczególnie zdolni w 
naukach matematyczno-przyrodniczych - Pomocy dydaktycznych do Zadania 4 Razem będzie 
nam weselej - budowanie prawidłowych relacji między rówieśnikami - komunikacja 
społeczna - Pomoce dydaktycznych do Zadania 5 Spotkania z matematyką - zajęcia dla dzieci 
z trudnościami w zdobywaniu umiejętności matematycznych - Komputerów przenośnych 
(Laptopów) - Systemów edukacyjnych PUS i PALETA - Mebli szkolnych. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.16.21.00-6, 30.21.31.00-6, 48.19.00.00-6, 
39.16.00.00-1, 37.52.41.00-8, 22.11.00.00-4, 37.51.30.00-7, 37.51.31.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

 



 2

 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  tak, projekt/program: Projekt współfinansowany ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego. Program Operacyjny Kapitał Ludzki, 
Priorytetu IX, Działania 9.1, Poddziałania 9.1.2. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Pomoce dydaktyczne do Zadania 1 Dam radę - zajęcia dla dzieci ze specyficznymi 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  04.10.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Moje Bambino Sp. z o.o. S.K.A., ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 15681,81 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 16212,41 

• Oferta z najniższą ceną: 16212,41 / Oferta z najwyższą ceną: 200075,28 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Pomoce dydaktyczne do Zadania 2 Pięknie mówię - terapia logopedyczna 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  04.10.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Moje Bambino Sp. z o.o. S.K.A., ul. Graniczna 46, 93-428 Łódż, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8790,55 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 9957,08 

• Oferta z najniższą ceną: 9957,08 / Oferta z najwyższą ceną: 11076,00 

• Waluta:  PLN. 

 



 3

 

Część NR: 3    

Nazwa: Pomoce dydaktyczne do Zadania 3 Ciekawi świata - szczególnie zdolni w naukach 
matematyczno-przyrodniczych 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  04.10.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Nowa Szkoła, ul. POW 25, 90-248 Łódź, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 32775,64 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 31076,03 

• Oferta z najniższą ceną: 31076,03 / Oferta z najwyższą ceną: 40866,06 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa: Pomoce dydaktyczne do Zadania 4 Razem będzie nam weselej - budowanie 
prawidłowych relacji między rówieśnikami - komunikacja społeczna 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  04.10.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Nowa Szkoła, ul. POW 25, 90-248 Łódź, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 11559,02 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 8458,00 

• Oferta z najniższą ceną: 8458,00 / Oferta z najwyższą ceną: 12135,76 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 5    

Nazwa: Pomoce dydaktyczne do Zadania 5 Spotkania z matematyką - zajęcia dla dzieci z 
trudnościami w zdobywaniu umiejętności matematycznych 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  04.10.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5. 



 4

 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Nowa Szkoła, ul. POW 25, 90-248 Łódź, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 27323,96 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 16023,11 

• Oferta z najniższą ceną: 16023,11 / Oferta z najwyższą ceną: 20010,86 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 7    

Nazwa: Systemy edukacyjne PUS i PALETA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  04.10.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• WIKR P.Kryst, R. Witon Sp. j., ul. Kleczewska 80, 01-826 Warszawa, kraj/woj. 
mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2777,92 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 2174,79 

• Oferta z najniższą ceną: 2174,79 / Oferta z najwyższą ceną: 3285,60 

• Waluta:  PLN. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
rozdzielnik: 
1 x tablica ogłoszeń 
1 x BIP 
1 x a/a 


